
Dz.U./S S249
27/12/2022
727493-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:727493-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowe Miasto nad Wartą: Usuwanie i obróbka odpadów
2022/S 249-727493

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowe Miasto nad Wartą
Adres pocztowy: ul. Poznańska 14
Miejscowość: Nowe Miasto nad Wartą
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-040
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@gmina-nowe-miasto.pl 
Tel.:  +48 612874014
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gmina-nowe-miasto.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.nowemiasto.biuletyn.net
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Nowe 
Miasto nad Wartą oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
Numer referencyjny: ZP.271.07.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@gmina-nowe-miasto.pl
www.gmina-nowe-miasto.pl
www.nowemiasto.biuletyn.net
www.miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S249
27/12/2022
727493-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów selektywnie 
zebranych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK-u) zlokalizowanego w 
miejscowości Aleksandrów na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą, a także wyposażenie nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy w pojemniki na popiół. Usługa obejmuje także zapewnienie przez Wykonawcę 
dojazdu do punktów trudno dostępnych (szczególnie zimą i w okresie wzmożonych opadów deszczu i 
śniegu) poprzez zorganizowanie środków transportu, które umożliwią odbiór odpadów z punktów adresowych 
usytuowanych w oddaleniu od drogi publicznej, co związane jest z uciążliwościami spowodowanymi trudnym i 
niedogodnym stanem nawierzchni drogi w warunkach zimowych i w okresie roztopów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowe Miasto nad Wartą, powiat średzki

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, określa Opis Przedmiotu Zamówienia, który stanowiący załącznik nr 
6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Łączny koszt brutto odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S249
27/12/2022
727493-2022-PL

3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca przedstawi:
a)wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zgodnie z wymogami zawartymi w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.)prowadzonego przez Wójta 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą w zakresie objętym przedmiotem zamówienia; b) zezwolenie na zbieranie 
lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów wydane na podstawie obowiązujących przepisów prawa w 
szczególności ustawy o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.) oraz ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.)w przypadku gdy Wykonawca 
zamierza prowadzić przetwarzanie odpadów we własnym zakresie. W przypadku gdy Wykonawca zamierza 
przekazać odpady innemu podmiotowi w celu ich przetwarzania lub zbierania, powinien zawrzeć umowę 
na wskazany zakres z podmiotem posiadającym zezwolenie w tym zakresie. W przypadku gdy Wykonawca 
zamierza przekazywać odpady innemu podmiotowi prowadzącemu przetwarzanie odpadów poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej, powinien zawrzeć umowę na wskazany zakres z podmiotem posiadającym 
zezwolenie w tym zakresie wynikające z prawa kraju przeznaczenia, jeżeli jest wymagane. Wykonawca musi 
dostarczyć kopie tych umów lub oświadczenie o prowadzeniu przetwarzania Zamawiającemu. c) zezwolenie 
na transport odpadów w postaci wpisu do rejestru, o którym mowa w art. 49 i 50 ustawy o odpadach w zakresie 
transportu odpadów. Na potwierdzenie spełnienia tego warunku. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić 
informację o posiadanym numerze rejestrowym.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się, że znajduje się w sytuacji finansowej 
i ekonomicznej zapewniającej prawidłowe wykonanie zamówienia tj.: a) posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w banku lub kasie oszczędnościowo – kredytowej w wysokości nie niższej niż: 1 000 000,00 PLN; b) 
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności min. 1 000 000,00 
PLN .

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony jeżeli: a) Wykonawca wykaże się dysponowaniem bazy transportowo - 
magazynowej spełniającej wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (t. 
j. Dz. U. z 2013 r., poz. 122) oraz dysponuje przynajmniej następującymi pojazdami: dwoma przystosowanymi 
do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z funkcją kompaktującą, dwoma przystosowanymi 
do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, jednym do odbierania odpadów bez funkcji 
kompaktującej, jednym do odbierania odpadów gromadzonych w dzwonach oraz kontenerach, jednym do 
odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej z dopuszczalną masą całkowitą do 3,5 tony. Zamawiający 
wymaga aby wszystkie pojazdy spełniały normę emisji spalin co najmniej EURO 4; wzór wykazu sprzętu 
stanowi załącznik nr 2 do SWZ. b) wykonał należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, a w przypadku świadczeń 
powtarzających lub ciągłych również wykonuje minimum jedną usługę odpowiadającą swoim rodzajem usłudze 
stanowiącej przedmiot zamówienia, w tym obejmującą wykonanie usługi odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto rocznie 
w czasie świadczenia nie krótszym niż 12 (dwanaście) kolejnych miesięcy ; i że usługa ta została wykonana 
należycie (wzór wykazu usług stanowi załącznik nr 3 do SWZ).

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S249
27/12/2022
727493-2022-PL

4 / 5

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/02/2023
Czas lokalny: 12:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/02/2023
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania ofert dostępnego na ePUAP 
i udostępnionego również na miniPortalu.Otwarcie ofert dokonane zostanie poprzez użycie mechanizmu do 
odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce deszyfrowanie na miniPortalu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia na podstawie art. 109 Pzp.
2. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości 40 
000,00 zł (słownie : czterdzieścit tysięcy złotych 00/100 ).
3. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy, tj. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu.
4. Z postępowania wyklucza się Wykonawców, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 w stosunku, do których zachodzi 
jedna lub więcej przesłanek określonych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S249
27/12/2022
727493-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. W niniejszym postępowaniu, na podstawie 
art. 180 ust.2 pkt 2-6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843) przysługuje odwołanie wobec czynności;
1) określenie warunków udziału w postępowaniu,
2) wykluczenia odwołującego w postępowaniu o udzielenie zamówienia
3) odrzucenia ofert odwołującego,
4) opisu przedmiotu zamówienia,
5) wyboru najkorzystniejszej ofert.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2022

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


